Her ne kadar doğal teoloji

bağlamında rasyonel bir Tanrı inancı inşası söz konusu olsa da nesnel bir kanıt arayışı

söz konusu değildir. Nitekim dini inançta “iman” unsuru ön plana çıkmakta, bilgiler

tümdengelim bir şekilde kutsal kitaplardan insanlara aktarılmaktadır. Hadîs bilgini Buhârî

(ö. 256/870) meşhur hadîs eserinin “Kitabü’l Îman” bölümünde Kur’an ayetlerine atıf

yaparak, “çeşitli bencil istekler ve duygusal endişelerden sıyrılıp İslam’ı hak din olarak

benimsemenin hakikat değeri taşıyan bir îman sayıldığını” söylemiştir.34 Diğer ilahi

dinlerde de aynı durum söz konusu olup hakikat inançla içkin bir haldedir.